
1

A

B

C

D

E

F

G

H

K

I

J

L

M

N

O

P

A

B

C

D

E

F

G

H

K

I

J

L

M

N

O

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

R

 

 

 

   /

 
GREZZO

 
CODICE

AP98 - AC98
GRUPPO

  
PESO FINITO

G2312A000

COMPLESSIVO POMPA AP98 - AC98
DESCRIZIONE

  

1:1

SCALA

MATERIALE TRATTAMENTO TERMICO

APPROVATO

DATA RAGGI NON
QUOTATI

SMUSSI NON
QUOTATI

 
03/02/04

DISEGNATO
MV

DATA

P

14 15 16

PESO GREZZO

VERSIO
NE00

 

Secondo ISO 2768-m

GUASTALLA    (  RE  )      ITALY

LA DITTA SI RISERVA LA PROPRIETA' DEL PRESENTE DISEGNO.  DOCUMENTO RISERVATO A TERMINI DI LEGGE, VIETATA LA
RIPRODUZIONE.

DISEGNO

QUOTE SENZA TOLLERANZA

25
4

15
7

64

15

1 9 0

2 4 0

37
2

5 0

A

A

B

B

09

01

11

08

01

10

09
08

07

06

05

04

03

02

01 12

13

14

15 16

17 27 18 28

29

30 31 32 33 34 35 36 37 38

43 46 47454419 22 39 40 41 42 43

13
2

9 9

5 7 6

25
7

3 3 4 . 51 4 2

1 2 9

1 0 7 . 5

Riempimento con grasso
al silicone

Sezione A-A
VERSIONE AP 98

01

25

11 01

26

Sezione B-B

51

52

48 49 50

VERSIONE AC 98

50104935

GIRANTE PALE APERTE19
54200186COMM.TENUTA MECCANICA FISSA BT-AR 2218
54250215COMM.TENUTA MECCANICA ROTANTE BT-AR 2217
53240030G2312A311SUPPORTO MOTORE ELETTRICO16
55121030COMM.ANELLO OR 4550 EPDM15
57043595COMM.VITE T.C.S.E.I M8x16 INOX14
51800054G2310A617FLANGIA DI RASAMENTO PER GIRANTE APERTA13
51060075G2310A123CORPO POMPA12
57411007COMM.DADO ESAGONALE M10 CIECO UNI572111
.COMM.VOLANTINO DI SERRAGGIO M1010
56260030G2310A646COPERCHIO BOCCHETTONE09
51970111G2310B512GUARNIZIONE BOCCHETTONE08
51800053G2310A618FLANGIA DI ASPIRAZIONE07
57001500COMM.VITE TE M6x12 UNI5739 INOX06
54610100G2211A655CONTRAPPESO05
51970110G2310A512GUARNIZIONE ASPIRAZIONE04
55251050G2227A655ROSETTA AP 9703
57002510COMM.VITE TE M10x2002

G2313A377ALBERO POMPA AC 98 HP352
5130540012104LGIRANTE IR 50-125 C51
56901260G2313A667DISTANZIALE GIRANTE CENTRIFUGA50
57800621COMM.LINGUETTA 5x5x20 UNI6604/A INOX A249
57411209COMM.DADO ESAGONALE BASSO M12x1,25 A2-70 UNI558948
54710200COMM.ANELLO TENUTA CR25x42x7 DIN376047
56800120COMM.ANELLO COMPENSAZIONE LMKAS 5246
57021031COMM.V.T.C.E.I. M5x20 UNI593145
5530018017206PIEDE D'APPOGGIO H4944
53400161COMM.CUSCINETTO SFERA 6205 2RS1-C3/HT43
53221080U3130A311CALOTTA FLANGIATA MEC 90 B1442
54710202COMM.ANELLO TENUTA CR25x52x7 DIN376041
54300140Z518A250PARAGOCCIA 2340
54710189COMM.ANELLO TENUTA CR 22x40x739
55000100COMM.VENTOLA MEC 90 FORO 2538
55050101COMM.COPRIVENTOLA MEC 9037
5322008512008CALOTTA MEC 9036
50104930G2312A377ALBERO ROTORE AP98 HP335
63000120COMM.CARCASSA B5 MEC 90L34
50023111COMM.PACCO STATORE MEC90 HP333
55170202COMM.PRESSACAVO Pg13,532
55120081COMM.COPERCHIO MORSETTIERA 31
57040528COMM.VITE TESTA CILINDRICA PH M4x12 UNI768730
57100380COMM.VITE TIRANTE TE M5x19029
57410501COMM.DADO ESAGONALE M528
51450200COMM.INGRASSATORE DRITTO M827
57301002G2310A674VITE PRIGIONIERA M10x42 FILETTO TOTALE26

57002050COMM.VITE TE M8x2222
51320070G2310A108

25 VITE PRIGIONIERA M10x30 UNI5911 COMM. .

RONDELLA GROWER 10 UNI7980 57540205COMM.01
CODICEDISEGNODESCRIZIONERIF


